Протокол № 69
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

18 ноября 2015 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Груздев Ю.П., Губин М.Ю., Сазонов К.Г., Ребковец А.В., Шабанов В.И.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист – Глазова Э.Я.; Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства по изменению Свидетельства о допуске к проектным работам по заявлению члена Партнерства АО «ЦНИИМФ» в связи с изменением статуса организации и наименования с ЗАО на АО.

2. О финансовом положении НП «Проектные организации Северо – Запада».
3. Разное

Правление РЕШИЛО:

1. Изменить Свидетельство о допуске члена Партнерства АО «ЦНИИМФ» (П – 070) в связи с изменением наименования организации с «Закрытое акционерное общество» (ЗАО) на «Акционерное общество» (АО);

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки заседания приняты следующие решения:

· Передать сведения о членах Партнерства, не уплативших членские взносы за 2015 год, в Дисциплинарную комиссию Партнерства;
· Установить предельный срок уплаты членских взносов за 2016 год - 1 сентября.
Решение принято единогласно.

3. Информацию принять к сведению.

Председатель Партнерства                                               Ю.В. Затыкин
Секретарь                                                                            Э.Я. Глазова
1